
 
 
ОПШТИНА  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                
 
    А Н К Е Т Е Н  Л И С Т 
    Број  ___________  

 
 
 
Врз основа на член 61 и 65 од Законот за животна средина (Сл.весник 

на РМ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 
93/13 ,187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18)  и член 3 од 
Уредбата за учество на јавноста во текот на изработката на прописи и други 
акти, како и планови и програми од областа на животната средина („Службен 
весник на РМ“ бр.147/08 и 45/11) како и член 24 став 1 точка 23 од Статутот 
на Општина Ѓорче Петров („Службен гласник на Општина Ѓорче Петров" 
бр.18/13) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
општина Ѓ.Петров („Службен гласник на Општина Ѓорче Петров" бр.13/14 и 
3/19),Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров- Скопје организира 
Јавна расправа по Извештајот за стратегиска оцена на влијание врз 
животната средина на ПРЕДЛОГ Изменување и дополнување на УПС 
Орман, Блокови 11, 12, 13, 14, 15, 15.1, 16 и 17, Oпштина Ѓорче Петров, 
Скопје                                   
 
1.  Вид на документација Извештај за стратегиска оцена на влијание врз 

животната средина на ПРЕДЛОГ Изменување и 
дополнување на УПС Орман, Блокови 11, 12, 13, 14, 15, 
15.1, 16 и 17, Oпштина Ѓорче Петров, Скопје                                   

3. Место на излагање Општина Ѓорче Петров, Одделение за урбанизам и просторно 
планирање, ул.Ѓорче Петров бр.10, Скопје 

4. Период на излагање  08.07.2021 до 09.08.2021год., 
секој работен ден,од 08.00 - 16.00 часот 

 
 
 
 
 
Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки (подносител на А.Л.) 
 
5. Име и презиме:  

6. Адреса   

7. Број на телефон   

8. Адреса на објектот,КП;ГП 
или опис за предметна 
локација   

 

 
 
 



 
 
 
 
 
ЗАБЕЛЕШКА: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
              Data                                           M.P.                                          Svoera~en potpis 

  __________                 ( za pravni lica)                        _______________________ 
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